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Frigorifero Professionale da Laboratorio

Ideale per la corretta conservazione a bassa temperatura.
Ottimo isolamento termico su tutte le pareti.
Interno in Acciaio Inox - Esterno verniciato.
Ripiani estraibili e regolabili in altezza.
Porta con guarnizioni magnetiche e chiave.
Versione con Porta vetrata per
I'osservazione interna.

Microinterruttore Apertura ante.

Pannello comandi con Sistema di Controllo
della Temperatura Digitale con Display
0,1°C.

Gestione degli Allarmi.

Sonde di temperatura al Platino PT1000.

Compressore ermetico con Gas Ecologico.
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Alimentazione 230V 1f 50Hz.
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CODICE

GREFRY Frigorifero da Laboratorio

Dim. Interne
LxPxH mm

Dim.Esterne
LxPxH mm

Peso netto

kg

Dim.Imballo
LxPxH mm

Peso lordo

kg

GREFRY-250XXX

GREFRY 250L Frigorifero da
Laboratorio +24+12°C, Ventilato, 4

Ripiani, Digitale, All.AcusticoVisivo,

Datalogger, USB

480x465x1120

600x600x1760

90

700x700x1890

100

GREFRY-250VXX

GREFRY 250L Frigorifero da

Laboratorio +2+12°C, Portra Vetrata,

Ventilato, 4 Ripiani, Digitale,
All.AcusticoVisivo, Datalogger, USB

480x465x1120

600x600x1760

93

700x700x1890

103
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Professional Laboratory Refrigerator

Suitable for low temperature storage.
Excellent thermal insulation on every wall.
Stainless Steel internal chamber.
Galvanized Steel exterior, PVC coated.
Extractable and height adjustable shelves.
Door with magnetic gaskets and lock with
key.

Available with glass door for internal
observation.

Microswitch at door opening.

Control panel with digital temperature
control system and 0,1°C display.

Alarm control system.

Platinum PT1000 temperature probes.
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Hermetic compressor with ecofriendly gas.

Power supply 230V 1f 50Hz |
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CODE

GREFRY Laboratory Refrigerator

Interior Dim.
WxDxH mm

Exterior Dim.
WxDxH mm

Net Weight
kg

Packaging Dim.
WxDxH mm

Gross
Weight kg

GREFRY-250XXX

GREFRY 250L Laboratory Refrigerator
+2+12°C, Ventilated, 4 Shelves,
Digital, Visual Acoustic Alarm,

Datalogger, USB

480x465x1120

600x600x1760

90

700x700x1890

100

GREFRY-250VXX

GREFRY 205L Laboratory Refrigerator
+2+12°C, Glass Door, Ventilated, 4
Shelves, Digital, Visual Acoustic
Alarm, Datalogger, USB

480x465x1120

600x600x1760

93

700x700x1890

103
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